
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2013 
BURMISTRZA Więcborka 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2013 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594), art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885). 

 

BURMISTRZ ZARZĄDZA  
CO NASTĘPUJE : 

 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2013 r. poprzez zmiany planu wydatków 
pomiędzy paragrafami. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi: 
dochody:          41.165.296,78 zł. 
z tego: 

− dochody bieżące      – 37.479.482,07 zł. 
− dochody majątkowe     –   3.685.814,71 zł., w tym: 

− dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  –     2.353.224,49 zł. 
− dochody ze sprzedaży majątku    –     1.332.590,22 zł. 

 
a) Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           40.417.748,83 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące      – 35.343.699,83 zł. 
− wydatki majątkowe      –   5.074.049,00 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych    – 24.984.935,18 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone   –   16.931.394,91 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  8.053.540,27 zł. 

− dotacje na zadania bieżące     –   1.206.270,00 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych   –   7.784.467,85 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3       –      298.831,80 zł. 
− wydatki na obsługę długu     –   1.069.195,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne    –  5.074.049,00 zł. 

− w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3       –    1.979.636,40 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 747.547,95 zł, zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytu zaciągniętego w roku 2014. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Więcborku oraz na stronie podmiotowej BIP. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 Burmistrz Wi ęcborka 
 

/-/ Paweł Toczko 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zmian w planie wydatków w rozdziale 80101 pomiędzy paragrafami zostały podyktowane bieżącym 

funkcjonowaniem oświaty Gminy Więcbork. 
 


